PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

EDITAL Nº  005

Homologa o resultado final do Processo Seletivo para a função de Agente de Controle e Prevenção às Endemias.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 003/2017, Edital 001, TORNA PÚBLICO o presente edital que homologa o resultado final do Processo Seletivo para a função de Agente de Controle e Prevenção às Endemias:

AGENTE DE CONTROLE E PREVENÇÃO ÀS ENDEMIAS

	CANDIDATO
	Pontuação
	Classificação

	MARIELIN MENIN
	29
	1º

	VANESSA DE ALMEIDA
	27
	2º

	MARIELI ROSSETO
	19
	3º

	DÉBORA BRESSAN
	13*
	4°

	UILHAN JOSÉ DALLASTRA
	13*
	5º

	CARLOS VALMIR DA FONTOURA TEIXEIRA
	11
	6º

	ELAINE KEMPFER REGAUER
	10,5
	7º

	ELAINE CARBONERA THOMAS
	9
	8º

	LARISSA POSTAL
	8,5*
	9º

	JOSELAINE APARECIDA ROCHA
	8,5*
	10º

	KARINE CORDEIRO DOS SANTOS
	8,5*
	11º

	RAFAEL MAZZOTTI BRANCO
	8
	12º

	ALISSA GOMES DE FREITAS
	6,5*
	13º

	SUZANA GEMPKA
	6,5*
	14º

	CAMILA DALLA CORTE
	6,5*
	15º

	LUCIMAR ACKER
	6
	16º

	VANUSA ROSSETTO
	5,5*
	17º

	MICHELI ROBERTA ESBERCI
	5,5*
	18º

	SIRLEI ZENI CATTO
	5,5*
	19º

	EZEQUIEL BIANCHI
	5,5*
	20º

	PÂMELA DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS
	5*
	21º

	EVERTON DIEGO BATISTA
	5*
	22º

	ANIDRIA FÁTIMA DALL AGNOL
	5*
	23º

	GABRIELA DEMBONSKI
	5*
	24º

	JOCIELE ROGALSKI
	5*
	25º

	LIAMARA VIEIRA
	4,5
	26º

	JÉSSICA FERREIRA
	4
	27º

	PATRÍCIA ELI JUNG
	3,5
	28º

	DÉBORA LONDERO DA COSTA
	3*
	29º

	FABIULA DA ROSA OLIVEIRA
	3*
	30º

	CARLISE PEZZINI SANDRI
	2
	31º

	ELENICE PERISSINOTTO COROLESKI
	2*
	32º

	JOÃO VITOR STORTI
	2*
	33º

	KELLI ANA LONDERO
	2*
	34º

	MARIONE CASTELLI
	1,5*
	35º

	CRISTIANE MARIA BAPTISTA FRANÇA
	1,5*
	36º

	IVANILCE MORAES DE SOUZA
	1*
	37º

	MARLI FÁTIMA LIMA INOCENTE
	1*
	38º

	SIMONE MARIA BRACIAK
	1*
	39º

	RITA DE CÁSSIA JAROMINEK
	1*
	40º

	FERNANDA RAQUEL PELC NOSKOSKI
	1*
	41º

	DIONATAN DUARTE TEIXEIRA
	1*
	42º

	VANDA VANUZA REGAUER TRAINOTTI
	1*
	43º

	ANA PAULA DAL' BOSCO DE SOUZA
	1*
	44º

	MARAÍSA DALLASTRA
	1*
	45º

	MARINÊS FOCHESATTO DALL AGNOL
	1*
	46º

	ADRIANE GRIEBLER MORESCO
	1*
	47º

	ANGELA SOARES SAKREZENSKI
	0
	48º

* Critérios de desempate: Item 4.2 do Edital, maior pontuação na graduação, residência em Estação, RS e sorteio público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 23 de fevereiro de 2017.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico